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ANUNCIO 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO DE 
PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA EN CUATRO PLAZAS DE 
ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL. 

El Tribunal Calificador de las pruebas de referencia en sesión celebrada el día 23 de junio de 2021, 
ha acordado: 

1.- Declarar que han superado el tercer ejercicio de la fase de oposición los aspirantes que a 
continuación se indican y con la nota que en cada caso se señala: 

APELLIDOS Y NOMBRE Tercer 
ejercicio 

1 ARCONADA CARRO, FELICIANO 5,910 
2 CONDE GONZALEZ, NOELIA 7,270 
3 DIEZ HERNANDEZ, HELENA 7,590 
4 DOMINGUEZ MENDEZ, Ma ROSARIO 5,900 
9 PAIS NUNEZ, DIEGO 7,150 
10 PEREZ ARGANDA, Ma TERESA 7,400 

Los aspirantes que, habiendo realizado el tercer ejercicio, no figuran en la anterior relación lo es 
porque no han alcanzado el mínimo de cinco puntos exigido para la superación de aquél. 

2.- Aprobar la "relación de aspirantes aprobados" integrada por los que han superado los tres 
ejercicios de la fase de oposición y que, atendida la suma de las puntuaciones por aquéllos obtenida en 
dichos ejercicios, queda integrada por los siguientes y en el orden que se indica: 

APELLIDOS Y NOMBRE 1° 2o 3o TOTAL 
1 DIEZ HERNÁNDEZ, HELENA 8,475 9,670 7,590 25,735 
2 CONDE GONZÁLEZ, NOELIA 9,125 9,090 7,270 25,485 
3 PÉREZ ARGANDA, Ma TERESA 8,600 6,850 7,400 22,850 
4 DOMÍNGUEZ MÉNDEZ, Ma ROSARIO 9,275 7,120 5,900 22,295 
5 PAIS NÚÑEZ, DIEGO 5,350 6,020 7,150 18,520 
6 ARCONADA CARRO, FELICIANO 6,700 5,010 5,910 17,620 

3.- Declarar que han superado el proceso selectivo, atendido el número de plazas convocadas (4), 
las siguientes cuatro aspirantes por haber obtenido las cuatro puntuaciones totales más altas: 

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
1 DIEZ HERNÁNDEZ, HELENA 25,735 
2 CONDE GONZÁLEZ, NOELIA 25,485 
3 PÉREZ ARGANDA, Ma TERESA 22,850 
4 DOMÍNGUEZ MÉNDEZ, Ma ROSARIO 22,295 

Lo que se hace público, en cumplimiento de las bases reguladoras del proceso selectivo, para 
general conocimiento. 

En Medina del Campo, a 29 de junio de 2021. 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 


